
l

SMLOUVA
Fimia: Rcfton s.r.o.
se sídlem: Jeremiášova 2722/2 a, Praha 5-Stodůlky. 150 OQ
IČO: 02245825
jej imž jménem jedná jednalel společnosti
dále jen „poskylovatel" __._—-—
a
Zákazník: Základní škola Chomutov. Školní 1480
se sídlem: Školní 1480/61. Chomutov 430 Ol
IČO: 46789731
jcjimz jménem jedná ředitelka školy Mgr. Vlasta Marková
dále jen ..zákazník"
uzavírají tuto smlouvu:

l.
Poskyto\'atel se zavazuje, že zákazníkovi poskytne pobyl a služby vymezené v článku II. léto
smlouvy.
Zákazjiík se zavazuje, že zaplatí smluvenou cenu uvedenou v článku IV. této smiouvy.
II.
Vymezení předmětu smlou\'}':
Předměleni smlouvy je pobytový balíček v termínu 18.2.2023-24.2.2023 (sobota-pálek) uvedený
v nabídce služeb poskytovatele. Příjezd 18, 2. 2023 v odpoledních hodinách - odjezd 24.2.2023
dopoledne.
Vymezení pobytu obsalwje:
- stravováni - plná penze (snídaně. oběd,večeře)
- pitný režim
- ubytování ve 2 až 5 lůžkowch pokojích s vlastním sociálním zanzení
- využiti lyžámy

III.
Spoluúčastníci pobytu, zastoupení
Zákazník objednal pobyt a zavazuje se splnit veškerá ustanoveni této smlouvy za spoluúčastníky
pobytu, které ve všech smluvních záležitostech plné zastupuje:

IV.
Cena pobytu
l. Cena pobytu za jednotlivé účastníky pobytu:

Pedagogický doliled: na každých 10 žáků jeden pedagog zdanila (celkem 3.\)
při menším počtu žáku než 30 - Kč 4.740.-/os.

Spoluúčastník, dále ..žák": Ke 3.900-/os. (celkem 30x).

Celková cena pobytu tedy činí Kč 117.000.-.

l



Cena zahrnuje:
- 6 noci ubytování — Bouda Morava. Dolní Dvůr 16, 543 42
- stravováni ve tbrmě plné penze: 6 x snídani, 6 x oběd. 6 x večeři
- pitný režim

2. Zákazník se zavazuje zaplatit cenu pobytu takto:

- zálohu ve \'vši 40 % celkové ceny pobytu (Kč 46.800.-) na účet fírmy Refron s.r.o. (na základě
zálohové faktuQ' nejpozději do 30.11.2022
- zbvvajicí část ceny pobyni zaplatí zákazník na účet finny
nejpozději do 14 dnů po ukončení pobytu (na základě doplatkové faktury)

v.
Reklamace
Poskytovatel je povinný poskytnout zákazníkovi služby, které jsou součásti pobytu, řádně a včas.
v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy. l
Jestliže se v průběhu pobytu vyskytnou vady posk}rtovanvc]i služeb, je zákazník povinen mo
vady reklamoval neodkladné na místě a má právo požadovat jejich odstranění.

VI.
Odstoupení od smlouvy
V případě nutnosti stoma kurzu kvůli Covid-19 (ať ze strany poskytovatele, školy či vlády) se
vrací uhrazená záloha v plné výši.

Závcrcm
Tato smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti ke dni. kdy byla současně podepsána obéma smluvními
stranami. Smluvní strany souhlasí s kompletním uveřejněnim smlouvy včetně osobnfcli údajů
v registru smluv.

Za objednavatele:

V Chomutově dne 6.10.2022

Za poskytovatele:


